
Radomyśl Wielki, dn. 1.09.2022 r. 

Do
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
Za pośrednictwem Przewodniczącego 
Powiatu Mieleckiego

INTERPELACJA
Działając w oparciu o § 30 Statutu Powiatu Mieleckiego, zwracam się z prośbą do 

Zarządu Powiatu Mieleckiego o zabezpieczenie środków w planowanym obecnie 
budżecie powiatu na 2023 rok, w dz. 600 (transport i łączność), rozdz. 60014 (drogi 
publiczne powiatowe), grupa 1600 (Inwestycje i zakupy inwestycyjne) na budowę 
następujących chodników:

• w ciągu drogi powiatowej (dawny odcinek dr. woj. nr 984 Lisia Góra-Mielec) 
w m. Radomyśl Wielki, ul. Firleja od istniejącego chodnika do ronda,

® w ciągu drogi powiatowej nr 1167R Podborze-Ruda w m. Podborze, 
położonych na działce nr 2036 i działce nr 2048.

UZASADNIENIE
Przygotowywana jest dokumentacja projektowa dla budowy chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1167R Podborze-Ruda w m. Podborze oraz opracowana jest 
dokumentacja projektowa na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej (dawny 
odcinek dr. woj. nr 984 Lisia Góra-Mielec) w m. Radomyśl Wielki, ul. Firleja a więc 
istnieje możliwość wykonania w/w chodników na powyższych drogach. Ponadto 
budowany jest obecnie chodnik w ciągu dr, woj. nr 984 Lisia Góra-Mielec w m. 
Partynia na odcinku od istniejącego chodnika do ronda, wybudowanie brakującego 
odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej (dawny odcinek dr. woj. nr 984 Lisia 
Góra-Mielec) w m. Radomyśl Wielki, ul. Firleja skomunikuje miejscowości: 
Radomyśl Wielki (centrum) oraz Partynia. Za budową powyższych chodników 
przemawia również fakt, że powyższe drogi są drogami strategicznymi o 
zwiększonym nasileniu ruchu samochodowego. Piesi zmuszeni są poruszać się po w/w 
drogach jezdnią bądź wąskim poboczem, co jest dla nich bardzo niebezpieczne, 
szczególnie w okresie zimowym kiedy warunki pogodowe są niekorzystne. Ze 
względu na nasilający się ruch samochodowy i w trosce o poprawę poziomu 
bezpieczeństwa pieszych, budowa powyższych chodników jest niezbędna.

Z wyrazami szacunku 
Radny Rady Powiatu kieleckiego
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